
(単位：円）

Ⅰ 一般正味財産増減の部
    １． 経常増減の部
      (１) 経常収益
        基本財産運用益
            基本財産受取利息 96,000 96,000 0
          基本財産運用益計 96,000 96,000 0
        事業収益
            入場料収益 56,180,000 50,475,000 5,705,000
            会費収益 513,000 3,580,000 ▲3,067,000 
            諸収益 13,400,000 22,053,000 ▲8,653,000 
            自販機収益 612,000 0 612,000
          事業収益計 70,705,000 76,108,000 ▲5,403,000 
        利用料収益
            利用料収益 130,660,000 207,347,000 ▲76,687,000 
          利用料収益計 130,660,000 207,347,000 ▲76,687,000 
        受取補助金等
            受取区補助金 151,355,000 128,893,000 22,462,000
            受取その他助成金 1,000,000 1,000,000 0
          受取補助金等計 152,355,000 129,893,000 22,462,000
        受託事業収益
            練馬区受託事業収益 629,483,000 639,479,000 ▲9,996,000 
          受託事業収益計 629,483,000 639,479,000 ▲9,996,000 
        受取負担金
            受取負担金 2,950,000 2,900,000 50,000
          受取負担金計 2,950,000 2,900,000 50,000
        受取寄附金
            受取寄附金 0 100,000 ▲100,000 
          受取寄附金計 0 100,000 ▲100,000 
        雑収益
            受取利息 1,000 3,000 ▲2,000 
            雑収益 120,000 645,000 ▲525,000 
          雑収益計 121,000 648,000 ▲527,000 
          経常収益計 986,370,000 1,056,571,000 ▲70,201,000 
      (２) 経常費用
        事業費
            報酬 0 1,200,000 ▲1,200,000 
            給料手当 131,613,000 145,789,000 ▲14,176,000 
            専任職員等報酬 30,102,000 39,010,000 ▲8,908,000 
            臨時雇賃金 1,508,000 722,000 786,000
            退職給付費用 7,141,000 3,787,000 3,354,000
            賞与引当金繰入額 10,576,000 0 10,576,000
            福利厚生費 27,351,000 29,335,000 ▲1,984,000 
            会議費 130,000 166,000 ▲36,000 
            渉外費 221,000 228,000 ▲7,000 
            旅費交通費 1,745,000 2,009,000 ▲264,000 
            通信運搬費 25,418,000 9,442,000 15,976,000
            減価償却費 1,344,000 1,127,000 217,000
            什器備品費 1,226,000 1,600,000 ▲374,000 
            消耗品費 12,916,000 13,993,000 ▲1,077,000 
            修繕費 9,278,000 16,721,000 ▲7,443,000 
            印刷製本費 24,841,000 23,372,000 1,469,000
            燃料費 35,000 33,000 2,000
            光熱水料費 89,411,000 103,837,000 ▲14,426,000 
            賃借料 20,396,000 10,431,000 9,965,000
            保険料 4,631,000 1,032,000 3,599,000
            諸謝金 13,363,000 11,569,000 1,794,000
            租税公課 18,803,000 18,705,000 98,000
            支払負担金 22,439,000 32,138,000 ▲9,699,000 
            手数料 606,000 408,000 198,000
            諸会費 236,000 233,000 3,000
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            広告宣伝費 6,352,000 5,472,000 880,000
            委託料 411,598,000 484,516,000 ▲72,918,000 
            雑費 20,000 20,000 0
          事業費計 873,300,000 956,895,000 ▲83,595,000 
        管理費
            報酬 28,084,000 20,985,000 7,099,000
            給料手当 30,017,000 25,301,000 4,716,000
            専任職員等報酬 0 2,861,000 ▲2,861,000 
            退職給付費用 3,282,000 863,000 2,419,000
            賞与引当金繰入額 2,186,000 0 2,186,000
            福利厚生費 17,864,000 16,763,000 1,101,000
            渉外費 60,000 60,000 0
            旅費交通費 127,000 144,000 ▲17,000 
            通信運搬費 2,951,000 2,769,000 182,000
            減価償却費 3,126,000 2,791,000 335,000
            什器備品費 70,000 70,000 0
            消耗品費 1,148,000 1,148,000 0
            修繕費 0 0 0
            印刷製本費 30,000 46,000 ▲16,000 
            光熱水料費 575,000 540,000 35,000
            賃借料 13,273,000 17,208,000 ▲3,935,000 
            保険料 36,000 27,000 9,000
            諸謝金 0 180,000 ▲180,000 
            租税公課 1,058,000 1,057,000 1,000
            支払負担金 878,000 847,000 31,000
            手数料 730,000 731,000 ▲1,000 
            諸会費 112,000 112,000 0
            広告宣伝費 110,000 110,000 0
            委託料 9,418,000 7,312,000 2,106,000
          管理費計 115,135,000 101,925,000 13,210,000
          経常費用計 988,435,000 1,058,820,000 ▲70,385,000 
            評価損益等調整前当期経常増減額 ▲2,065,000 ▲2,249,000 184,000
          評価損益等計 0 0 0
            当期経常増減額 ▲2,065,000 ▲2,249,000 184,000
    ２． 経常外増減の部
      (１) 経常外収益
          経常外収益計 0 0 0
      (２) 経常外費用
          経常外費用計 0 0 0
            当期経常外増減額 0 0 0
            税引前当期一般正味財産増減額 ▲2,065,000 ▲2,249,000 184,000
            法人税、住民税及び事業税 0 0 0
            当期一般正味財産増減額 ▲2,065,000 ▲2,249,000 184,000
            一般正味財産期首残高 25,106,001 27,355,001 ▲2,249,000 
            一般正味財産期末残高 23,041,001 25,106,001 ▲2,065,000 
Ⅱ 指定正味財産増減の部
            当期指定正味財産増減額 0 0 0
            指定正味財産期首残高 100,000,000 100,000,000 0
            指定正味財産期末残高 100,000,000 100,000,000 0
Ⅲ 正味財産期末残高 123,041,001 125,106,001 ▲2,065,000 



(単位：円）

Ⅰ 一般正味財産増減の部
    １． 経常増減の部
      (１) 経常収益
        基本財産運用益
            基本財産受取利息 0 0 96,000 0 96,000
          基本財産運用益計 0 0 96,000 0 96,000
        事業収益
            入場料収益 56,180,000 0 0 0 56,180,000
            会費収益 513,000 0 0 0 513,000
            諸収益 12,827,000 573,000 0 0 13,400,000
            自販機収益 0 612,000 0 0 612,000
          事業収益計 69,520,000 1,185,000 0 0 70,705,000
        利用料収益
            利用料収益 130,660,000 0 0 0 130,660,000
          利用料収益計 130,660,000 0 0 0 130,660,000
        受取補助金等
            受取区補助金 43,141,000 0 108,214,000 0 151,355,000
            受取その他助成金 1,000,000 0 0 0 1,000,000
          受取補助金等計 44,141,000 0 108,214,000 0 152,355,000
        受託事業収益
            練馬区受託事業収益 619,620,000 0 9,863,000 0 629,483,000
          受託事業収益計 619,620,000 0 9,863,000 0 629,483,000
        受取負担金
            受取負担金 2,950,000 0 0 0 2,950,000
          受取負担金計 2,950,000 0 0 0 2,950,000
        雑収益
            受取利息 0 0 1,000 0 1,000
            雑収益 120,000 0 0 0 120,000
          雑収益計 120,000 0 1,000 0 121,000
          経常収益計 867,011,000 1,185,000 118,174,000 0 986,370,000
      (２) 経常費用
        事業費
            給料手当 131,613,000 0 0 0 131,613,000
            専任職員等報酬 30,102,000 0 0 0 30,102,000
            臨時雇賃金 1,508,000 0 0 0 1,508,000
            退職給付費用 7,141,000 0 0 0 7,141,000
            賞与引当金繰入額 10,576,000 0 0 0 10,576,000
            福利厚生費 27,351,000 0 0 0 27,351,000
            会議費 130,000 0 0 0 130,000
            渉外費 221,000 0 0 0 221,000
            旅費交通費 1,745,000 0 0 0 1,745,000
            通信運搬費 25,418,000 0 0 0 25,418,000
            減価償却費 1,344,000 0 0 0 1,344,000
            什器備品費 1,226,000 0 0 0 1,226,000
            消耗品費 12,916,000 0 0 0 12,916,000
            修繕費 9,278,000 0 0 0 9,278,000
            印刷製本費 24,841,000 0 0 0 24,841,000
            燃料費 35,000 0 0 0 35,000
            光熱水料費 89,147,000 264,000 0 0 89,411,000
            賃借料 20,084,000 312,000 0 0 20,396,000
            保険料 4,631,000 0 0 0 4,631,000
            諸謝金 13,363,000 0 0 0 13,363,000
            租税公課 18,803,000 0 0 0 18,803,000
            支払負担金 22,439,000 0 0 0 22,439,000
            手数料 606,000 0 0 0 606,000
            諸会費 236,000 0 0 0 236,000
            広告宣伝費 6,352,000 0 0 0 6,352,000
            委託料 411,598,000 0 0 0 411,598,000
            雑費 20,000 0 0 0 20,000
          事業費計 872,724,000 576,000 0 0 873,300,000
        管理費
            報酬 0 0 28,084,000 0 28,084,000
            給料手当 0 0 30,017,000 0 30,017,000
            退職給付費用 0 0 3,282,000 0 3,282,000
            賞与引当金繰入額 0 0 2,186,000 0 2,186,000
            福利厚生費 0 0 17,864,000 0 17,864,000
            渉外費 0 0 60,000 0 60,000
            旅費交通費 0 0 127,000 0 127,000
            通信運搬費 0 0 2,951,000 0 2,951,000
            減価償却費 0 0 3,126,000 0 3,126,000
            什器備品費 0 0 70,000 0 70,000
            消耗品費 0 0 1,148,000 0 1,148,000
            印刷製本費 0 0 30,000 0 30,000
            光熱水料費 0 0 575,000 0 575,000
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            賃借料 0 0 13,273,000 0 13,273,000
            保険料 0 0 36,000 0 36,000
            租税公課 0 0 1,058,000 0 1,058,000
            支払負担金 0 0 878,000 0 878,000
            手数料 0 0 730,000 0 730,000
            諸会費 0 0 112,000 0 112,000
            広告宣伝費 0 0 110,000 0 110,000
            委託料 0 0 9,418,000 0 9,418,000
          管理費計 0 0 115,135,000 0 115,135,000
          経常費用計 872,724,000 576,000 115,135,000 0 988,435,000
            評価損益等調整前当期経常増減額 ▲5,713,000 609,000 3,039,000 0 ▲2,065,000 
          評価損益等計 0 0 0 0 0
            当期経常増減額 ▲5,713,000 609,000 3,039,000 0 ▲2,065,000 
    ２． 経常外増減の部
      (１) 経常外収益
          経常外収益計 0 0 0 0 0
      (２) 経常外費用
          経常外費用計 0 0 0 0 0
            当期経常外増減額 0 0 0 0 0
            他会計振替前当期一般正味財産増減額 ▲5,713,000 609,000 3,039,000 0 ▲2,065,000 
            他会計振替額 266,530 ▲266,530 0 0 0
            税引前当期一般正味財産増減額 ▲5,446,470 342,470 3,039,000 0 ▲2,065,000 
            法人税、住民税及び事業税 0 0 0 0 0
            当期一般正味財産増減額 ▲5,446,470 342,470 3,039,000 0 ▲2,065,000 
            一般正味財産期首残高 3,492,893 0 21,613,108 0 25,106,001
            一般正味財産期末残高 ▲1,953,577 342,470 24,652,108 0 23,041,001
Ⅱ 指定正味財産増減の部
            当期指定正味財産増減額 0 0 0 0 0
            指定正味財産期首残高 0 0 100,000,000 0 100,000,000
            指定正味財産期末残高 0 0 100,000,000 0 100,000,000
Ⅲ 正味財産期末残高 ▲1,953,577 342,470 124,652,108 0 123,041,001


